

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๔๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

๑. ซ่อมแซมถนนสายริมคลองหัวป่าเขียว (ด้านทิศเหนือ) หมู่ที่ ๗ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๕๐๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน ๑๘๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๒. ซ่อมแซมถนนสายริมคลองสายโท - โคนเกลี้ยง หมู่ที่ ๗ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๖๔๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร โดยถมวัสดุคัดเลือก จำนวน ๒๐๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๓. ซ่อมแซมถนนสายโคกพังการเชื่อมถนนสายหัวป่าเขียว หมู่ที่ ๗ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๗๐๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน ๑๗๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๔. ซ่อมแซมถนนสายหนองหัวโพ หมู่ที่ ๗ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จำนวน ๒ ช่วง
- ช่วงที่ ๑ จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๔๐๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

- ช่วงที่ ๒ จาก กม.ที่ ๐+๔๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๗๓๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุคัดเลือก จำนวน ๑๖๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๕. ซ่อมแซมถนนสายสวนนายเจิม ชุมจันทร์ - เขตตำบลทะเลน้อย หมู่ที่ ๘ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๓๐๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๖. ซ่อมแซมถนนสายโคกศักดิ์ - นายชม หน่วยแก้ว หมู่ที่ ๘ ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จาก กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๓๐๐ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินคลุก จำนวน ๖๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยให้เรียบร้อยตามแนวถนน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๖ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๖ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาวลิต หลักชัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวจิตติภา คงนุ้ม	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายริมคลองหัวป่าเขียว (ด้านทิศเหนือ)

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	68,977.90	1.3795	95,155.01	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,155.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			95,100.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชาวลิต หลักชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์)
นักพัฒนาชุมชนฯ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุติภา คงน่วม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปส. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา ซ่อมแซมถนนภายในตำบลพะเลน้อย สายริมคลองหัวป่าเขียว (ด้านทิศเหนือ)

แผ่นที่ 1 แผ่น

วันที่ 7 ตำบลพะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม)	ตร.ม	1,250.00	3.77	4,712.50	1.3795	5.20	6,500.89	
2	งานวัสดุหินคลุก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	180.00	357.03	64,265.40	1.3795	492.52	88,654.12	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				68,977.90				
	Factor F				1.3795				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				95,155.01			95,155.01	

Handwritten signature and initials.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายริมคลองสายโท -โคกเกลี้ยง

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	48,499.47	1.3795	66,905.02	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			66,905.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			66,900.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชาวลิต หลักชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ มั่งลิ้งค์)

นักพัฒนาชุมชนฯ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฐิติภา คงนุ่ม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา ขอมแขวงถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายริมคลองสายโท - โคกกล้วย

แผ่นที่ 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม	1,601.00	3.77	6,035.77	1.3795	5.20	8,326.34	
3	งานวัสดุตัดเลือก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	205.00	207.14	42,463.70	1.3795	285.75	58,578.67	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				48,499.47				
	Factor F				1.3795				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				66,905.02			66,905.02	

Handwritten signature and initials.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายโคกพังการเชื่อมถนนสายหัวป่าเขียว

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	67,270.00	1.3795	92,798.97	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			92,798.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			92,700.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชาวลิต หลีกชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์)

นักพัฒนาชุมชนฯ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฐิติภา คงนุ่ม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ บร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา ข้อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายโคกพังการเชื่อมถนนสายหัวป่าเขียว

แผ่นผัง 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย (XFN)	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม)	ตร.ม	1,750.00	3.77	6,597.50	5.20	1.3795	9,101.25		
2	งานวัสดุหินคลุก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	175.00	346.70	60,672.50	478.27	1.3795	83,697.71		
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				67,270.00					
	Factor F				1.3795					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				92,798.97			92,798.97		

Handwritten signature and initials.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายหนองหัวโพ

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	73,685.85	1.3795	101,649.63	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,649.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			101,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายเชาวลิต หลีกชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริวรรณ มั่งลิ้งค์)
นักพัฒนาชุมชนฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวฐิติภา คงนุ่ม)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ บร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา ช่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายหนองหัวโพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนชุมุน จังหวัดพัทลุง

แผนผัง 1 แนบ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคัต้นทุน	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม)	ตร.ม	1,825.00	3.77	6,880.25	1.3795	5.20	9,491.30	
2	งานวัสดุหินคลุก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	100.00	343.27	34,327.00	1.3795	473.54	47,354.10	
3	งานวัสดุตัดเลือก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	165.00	196.84	32,478.60	1.3795	271.54	44,804.23	
	รวมค่าางต้นทุนงานทาง				73,685.85				
	Factor F				1.3795				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				101,649.63			101,649.63	

11

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายสวนนายเจิม ชุมจันทร์ - เขต ต.ทะเลน้อย

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	36,465.50	1.3795	50,304.16	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,304.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			50,300.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชาวลิต หลีกชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสิ่ง)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฐิติภา คงนุ่ม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา ช่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายสวนนายเจิม ขุมจันทร์ - เขต ต.ทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

แผ่นที่ 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม)	ตร.ม	750.00	3.77	2,827.50	1.3795	5.20	3,900.54	
2	งานวัสดุหินคลุก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	100.00	336.38	33,638.00	1.3795	464.04	46,403.62	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				36,465.50				
	Factor F				1.3795				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				50,304.16			50,304.16	

Handwritten signatures and initials.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ข่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายถนนสายโคกศักดิ์ - นายชม หน่วยแก้ว

ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย

แผนผัง 1 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	24,362.33	1.3795	33,607.83	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			33,607.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			33,600.00	
	ตัวอักษร	สามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชาวลิต หลีกชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสังข์)

นักพัฒนาชุมชนฯ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฐิติภา คงนุ่ม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา ช่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย สายถนนสายโคกศักดิ์ - นายชม หน่วยแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

แผนผัง 1 แผ่น

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย (XFN)	Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (XFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่(งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม)	ตร.ม	662.50	3.77	2,497.63	5.20	1.3795	3,445.47		
2	งานวัสดุหินคลุก (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม	65.00	336.38	21,864.70	464.04	1.3795	30,162.35		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				24,362.33					
	Factor F				1.3795					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				33,607.83			33,607.83		

Handwritten signature and initials.